Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 3 «Ромашка»  п.Вурнары  Чувашской Республики

ПРИКАЗ

23.12.2024                                                      № 42-од

О внесении изменений в правила внутреннего трудового распорядка МБДОУ «Детский
сад №3 «Ромашка»

           В соответствии с Федеральным законом от 14.07.2022 N 255-ФЗ (ред. от 13.12.2024)
"О контроле за деятельностью лиц, находящихся под иностранным влиянием"
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Правила внутреннего трудового распорядка МБДОУ «Детский
сад №3 «Ромашка», утвержденного приказом № 105 от 24.05.2024 г.
Раздел II. Порядок приема, перевода и увольнения работников дополнить п. 2.1.17
следующего содержания: «Лица, признанные на территории Российской Федерации
иностранными агентами, не вправе осуществлять просветительскую деятельность
в отношении несовершеннолетних и (или) педагогическую деятельность в государ-
ственных и муниципальных образовательных организациях.».

Руководитель  учреждения заведующий И.А. Антонова

(должность) (личная подпись) (расшифровка подписи)

https://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_421788/
https://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_421788/

		2024-12-24T13:31:41+0300
	Антонова Ирина Андреевна